
 

 
 

Rozhodnutí DK OFS PZ č. 2 ze dne 1.09.2022 
 
Přítomní: Opatrný, Hes, Hřebík, Koubek, Novotný  
Omluvení: -- 

 
HRÁČI A FUNKCIONÁŘI 

ID 
Spis. číslo 

Jméno příjmení 
Disciplinární 
přečin 

Klub Č. utkání 
§ DŘ 

Soupeři 
Trest 

02040174 Maceška Adam TJ Sokol 

Bojanovice 

202221AA3A0401 Bojanovice - Pikovice 

DR 2-1 22/23 Červená karta během zápasu, 
Použití pohoršujících, urážlivých 
nebo ponižujících výroků nebo 
gest, Kritika RO s použitím 

vulgárních výrazů slovy (ty si fakt 
čůrák). Hráč D4 v souboji s 
protihráčem se domáhal odpískání 
nedovoleného zákroku který jsem 

neposoudil jako nedovolený a hru 
jsem nechal plynout dál. Poté jsem 
hru přerušil a udělil hráči D4 ČK. 
Hráč odešel z HP bez problémů. 

Hráč se mi bezprostředně po utkání 
omluvil. 

 
 
 
 

 
§ 99/3b 

 
 
 
 

 
DK upouští od potrestání. 

94071721 Petřina Radek TJ Sokol 
Bojanovice 

202221AA3A0401 Bojanovice - Pikovice 

DR 2-2 22/23 Červená karta během zápasu, 

Použití pohoršujících, urážlivých 
nebo ponižujících výroků nebo 
gest, Kritika RO s použitím 
vulgárních výrazů slovy (ty si fakt 

čůrák). Hráč D4 v souboji s 
protihráčem se domáhal odpískání 
nedovoleného zákroku který jsem 
neposoudil jako nedovolený a hru 

jsem nechal plynout dál. Poté jsem 
hru přerušil a udělil hráči D4 ČK. 
Hráč odešel z HP bez problémů. 
Hráč se mi bezprostředně po utkání 

omluvil. 

 

 
 
 
 

§ 45/2 

 

 
Zákaz závodní činnosti na 6 SÚ 

nepodmíněně.  
Rozhodčí Chmel Jaroslav (99020158) 

se za administrativní pochybení 
předává k projednání KR. 

Vedoucí družstva domácích Hoppová 
Veronika (86062199) se předává 

k dalšímu projednání STK za porušení 
SŘ § 30 písm. I. 

02070079 Rossmann 
Martin 

FK Zbuzany 202221AA1A0405 Holubice - Zbuzany 

DR 2-3 22/23 Červená karta během zápasu, 
Zmaření zjevné brankové možnosti 
soupeřova družstva, 1. ČK - 

Zmaření zjevné brankové možnosti 
kopnutím soupeře ze strany bez 
možnosti hrát míč cc 5 metrů před 
PÚ. Hráč odešel spořádaně z HP. 

 
 

§ 43/1 

 
 

Zákaz závodní činnosti na 1 SÚ 

nepodmíněně.  

99060341 Prachař Josef TJ Sokol 
Čisovice 

202221AA1A0404 Choteč – Čisovice 

DR 2-4 22/23 Červená karta během zápasu, 
Druhé napomenutí během utkání, 1 
ŽK-53.minuta NCH-zmaření slibně se 

rozvíjející útočné akce soupeře 
držením za dres v nepřerušené hře, 
2ŽK- 68.minuta NCH- úmyslné 
zakopnutí míče mimo hrací plochu. 

Odchod z HP bez problémů. 

 
 
 

§ 46/2 

 
 
 

Peněžitá pokuta 500,- Kč 



 

 
 

95081076 Hnilička Martin TJ Sokol 
Čisovice 

202221AA1A0404 Choteč – Čisovice 

DR 2-5 22/23 Červená karta během zápasu, 
Použití pohoršujících, urážlivých 

nebo ponižujících výroků nebo 
gest, 88 minuta – použití urážlivých a 
ponižujících výroků- kritika R- 
hlasitým výkřikem „Ty vole to byl 

faul“. Odchod z HP bez problémů. 

 
 

§ 45/1 

 
 

Zákaz závodní činnosti na 2 SÚ 
nepodmíněně. 

69090013 Šerák 
Bronislav 

FK Kosoř 202221AA2B0407 Třebotov - Kosoř 

DR 2-6 22/23 Červená karta během zápasu, 
Hrubé nesportovní chování, 

Pohoršující urážlivé a ponižující 
výroky - kritika R v PH s hanlivými 
výrazy-jdi už do prdele a vyser se 
nato. 

 
§ 24/1 

§ 45/1 
 

 
Zákaz výkonu funkce trenéra na 

časové období od 2.09. do 1.10.2022 a 
dále peněžitá pokuta 2000,- Kč. 

 
 
KLUBY 
 

ID 
Spis. číslo 

Klub 
Disciplinární přečin 

Č. utkání 
§ DŘ 

Soupeři 
Trest 

20A0601 FK Zbuzany xxx xxx 

DR 1-7-22/23 Pozdní zpětvzetí přihlášky 

družstva mladších žáků. 

§ 69/4 Peněžitá pokuta ve výši 2500,- Kč 

20A0601 FK Zbuzany xxx xxx 

DR 1-8-22/23 Pozdní zpětvzetí přihlášky 
družstva starších přípravek. 

§ 69/4 Peněžitá pokuta ve výši 2500,- Kč 

20A0601 FK Zbuzany xxx xxx 

DR 1-9-22/23 Pozdní zpětvzetí přihlášky 
družstva mladších přípravek. 

§ 69/4 Peněžitá pokuta ve výši 2500,- Kč 

 
 
Rozhodnutí DK: Uložené pokuty jsou kluby povinni uhradit prostřednictvím sběrné faktury dle §20, 
odst. 6 DŘ.  
Za opakované napomínání hráčů uložené peněžité tresty dle § 47 odst. 4a a odst. 4b DŘ a čl. 21 
písm. A RS jsou kluby povinni uhradit prostřednictvím sběrné faktury dle § 20, odst. 6 DŘ. 
 
Žádosti o podmíněné upuštění od výkonu zbytku trestu: 

1) Patrik Dekastello (90081633) – SK Černošice 
Rozhodnutí DK: Žádosti se vyhovuje. Hráč se trestá zákazem závodní činnosti na 2 soutěžní 
utkání. Výkon trestu se podmíněně odkládá na zkušební dobu do 30.11.2022 dle § 39 DŘ 
FAČR.  

2) Vasyl Cherevko (98111427) – SK Olympie Dolní Břežany 
Rozhodnutí DK: Žádosti se vyhovuje. Hráč se trestá zákazem závodní činnosti na 2 soutěžní 

utkání. Výkon trestu se podmíněně odkládá na zkušební dobu do 30.6.2023 dle § 39 DŘ 
FAČR. 

 
U obou žádostí DK vzala na vědomí, že byla naplněna skutková podstata § 17 DŘ FAČR.
  

Poučení o opravném prostředku: 

Proti rozhodnutí DK OFS Praha - západ lze podle § 75, odst. 2 a § 106, odst. 1 DŘ FAČR podat 
odvolání k VV OFS Praha - západ do 5 dnů od okamžiku zveřejnění na Úřední desce FAČR tohoto 
rozhodnutí dle §74 DŘ FAČR. 

 
 



 

 
 

 
 
 
 
 
 zapsal: ověřil: 
 Filip Hes Martin Opatrný 
 Člen DK OFS PZ předseda DK OFS PZ 


